

CONTRATO DE ADQUISICIÓN:

DI-2016-010 ADO

FAVOR DE CITAR DATOS EN TODA SU CORRESPONDENCIA
RELACIONADA CON EL PRESENTE DOCUMENTO

DATOS DEL PROVEEDOR:
NOMBRE, RAZÓN SOCIAL O DENOMINACIÓN:
MANUEL FLORES TORRES

R.F.C.:
DIRECCIÓN: PROLONGACIÓN CUAUHTÉMOC No. 21, COL. SANTA MARÍA
NATIVITAS, CÓDIGO POSTAL 16460, DELEGACIÓN XOCHIMILCO, MÉXICO,
D.F.

TELÉFONO:

EFFECTUAR ENTREGA EN: ALMACÉN CENTRAL DE LA DELEGACIÓN
TLALPÁN, CAJETALES No. 7, COL. RINCONADA COAPA 2a SECCIÓN,
TEL. 56 03 36 50
HORARIO DE ENTREGA: 8:00 A 13:00 HRS.

FACTURAR A: GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, R.F.C. GDF9712064NA,
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN S/N, CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO,
ÁREA 1, DISTRITO FEDERAL, C.P. 06000

FECHA DE ENTREGA:
20 DÍAS HÁBILES CONTADOS A PARTIR DE
LA FIRMA DEL CONTRATO.

CONDICIONES DE PAGO:
LOS PAGOS DERIVADOS DEL PRESENTE
CONTRATO SE CUBRIRÁN A LOS 20 DÍAS
NATURALES POSTERIORES A LA RECEPCIÓN DE
LA (S) FACTURA (S) DEBIDAMENTE REQUISITADA (S).

SE OTORGARÁ ANTICIPO: SI () NO (X)

NO APLICA

FECHA DE: DÍA MES AÑO
ELABORACIÓN 14 03 16 HOJA No. 1 DE 1

NO APLICA

LECTIFICACIÓN PÚBLICA MAL () INTER ()

Invitación Restringida NAL ()

FECHA DE FALLO

ADJUDICACIÓN DIRECTA

REQUISICIÓN:
0032 Y 0036
AUTORIZACIÓN PRESUPUESTAL:
2311
FUNDAMENTO LEGAL: ARTÍCULOS 27 INCISO "C", 28, 52, 55 Y
74 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL.

PARTIDA		CÓDIGO Y DESCRIPCION DE LOS BIENES		CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
REQUISICION NUMERO 0032							
1	SEMILLA DE CEBOLLA	4	KILO			\$742.50	\$2,970.00
2	SEMILLA DE EPAZOTE	4	KILO			\$600.00	\$2,400.00
3	SEMILLA DE CILANTRO	5	KILO			\$364.50	\$1,822.50
4	SEMILLA DE RABANO	5	KILO			\$465.00	\$2,325.00
5	SEMILLA DE ACELGA	5	KILO			\$742.50	\$3,712.50
6	SEMILLA DE ZANAHORIA	5	KILO			\$995.50	
7	SEMILLA DE ALBAHACA	4	KILO			\$5,750.00	\$4,927.50
8	SEMILLA DE TOMATE DE CASCARA	5	KILO			\$1,665.00	\$8,325.00
9	SEMILLA DE ESPINACA	5	KILO			\$1,200.00	\$6,000.00
10	SEMILLA DE BETABEL	5	KILO			\$995.50	
11	SEMILLA DE FRÍJOL EJOTERO	10	KILO			\$195.00	\$4,927.50
12	SEMILLA DE Jitomate SALADET (BOTE CON 3000 SEMILLAS)	1	BOTE			\$15,500.00	\$15,500.00
13	SEMILLA DE BROCOLI	5	ONZA			\$465.00	\$2,325.00
14	SEMILLA DE COLIFLOR	5	ONZA			\$465.00	\$2,325.00
15	SEMILLA DE LECHUGA ESCAROLA	5	KILO			\$975.00	\$4,875.00
REQUISICION NUMERO 0036							
1	PLANTULA DE TOMILLO	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
2	PLANTULA DE PASIFLORA	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
3	PLANTULA DE ROMERO	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
4	PLANTULA DE MENTA	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
5	PLANTULA DE HIERBABUENA	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
6	PLANTULA DE RUDA	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
7	PLANTULA DE ALENUO	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
8	PLANTULA DE ARNICA	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
9	PLANTULA DE TOMILLO	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
10	PLANTULA DE PASIFLORA	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
11	PLANTULA DE ROMERO	100	PIEZA			\$4.90	\$490.00
NOTA: ESTOS PRODUCTOS NO CAUSAN I.V.A.							
SUBTOTAL:							\$92,775.00
I.V.A.:							\$0.00
TOTAL:							\$92,775.00

NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)
IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO CON LETRA

ELABORÓ

NOMBRE: CARLOS ALBERTO SAN JUAN SANCAR
CARGO: JUD. DE ADQUISICIONES

FIRMA:

REVISÓ

NOMBRE: CELSO SANCHEZ FUENTE VILLA
CARGO: DIRECTOR DE REC. MATS. Y SERV. GENERALES

FIRMA:

POR "LA DELEGACIÓN"

NOMBRE: FRANCISCO SALDANA LIAHUIT
CARGO: DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

FIRMA:

POR "EL PROVEEDOR"

NOMBRE: Manuel Flores Torres

FIRMA: